
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

10月20日 (水) 82 110 192 82 110 192 192 150 15 27 42 42

10月21日 (木) 183 238 421 183 238 421 613 385 88 98 186 228

10月22日 (金) 296 402 698 296 402 698 1,311 671 191 221 412 640

10月23日 (土) 457 525 982 457 525 982 2,293 1,196 210 247 457 1,097

10月24日 (日) 291 299 590 200 200 400 491 499 990 3,283 1,606 289 291 580 1,677

10月25日 (月) 163 202 365 73 94 167 40 74 114 25 48 73 301 418 719 4,002 1,602 316 407 723 2,400

10月26日 (火) 160 202 362 99 108 207 52 85 137 27 39 66 338 434 772 4,774 1,218 490 666 1,156 3,556

10月27日 (水) 179 236 415 72 120 192 39 63 102 26 45 71 316 464 780 5,554 918 436 644 1,080 4,636

10月28日 (木) 149 218 367 80 129 209 29 60 89 31 39 70 289 446 735 6,289 391 511 751 1,262 5,898

10月29日 (金) 187 227 414 102 165 267 49 52 101 21 47 68 359 491 850 7,139 -470 677 1,034 1,711 7,609

10月30日 (土) 315 359 674 167 207 374 482 566 1,048 8,187 -2,522 1,364 1,736 3,100 10,709

2,462 3,018 5,480 793 1,023 1,816 209 334 543 130 218 348 3,594 4,593 8,187 4,587 6,122 10,709

10月20日 (水) 82 110 192 82 110 192 192 150 15 27 42 42

10月21日 (木) 183 238 421 183 238 421 613 385 88 98 186 228

10月22日 (金) 295 402 697 295 402 697 1,310 670 191 221 412 640

10月23日 (土) 457 525 982 457 525 982 2,292 1,195 210 247 457 1,097

10月24日 (日) 291 299 590 200 200 400 491 499 990 3,282 1,605 289 291 580 1,677

10月25日 (月) 163 202 365 73 94 167 40 74 114 25 48 73 301 418 719 4,001 1,601 316 407 723 2,400

10月26日 (火) 160 202 362 99 108 207 52 85 137 27 39 66 338 434 772 4,773 1,217 490 666 1,156 3,556

10月27日 (水) 179 236 415 72 120 192 39 63 102 26 45 71 316 464 780 5,553 917 436 644 1,080 4,636

10月28日 (木) 149 218 367 80 129 209 29 60 89 31 39 70 289 446 735 6,288 390 511 751 1,262 5,898

10月29日 (金) 187 227 414 102 165 267 49 52 101 21 47 68 359 491 850 7,138 -471 677 1,034 1,711 7,609

10月30日 (土) 315 359 674 167 207 374 482 566 1,048 8,186 -2,523 1,364 1,736 3,100 10,709

2,461 3,018 5,479 793 1,023 1,816 209 334 543 130 218 348 3,593 4,593 8,186 4,587 6,122 10,709

10月20日 (水) 81 110 191 81 110 191 191 149 15 27 42 42

10月21日 (木) 183 238 421 183 238 421 612 385 87 98 185 227

10月22日 (金) 295 402 697 295 402 697 1,309 670 191 221 412 639

10月23日 (土) 457 525 982 457 525 982 2,291 1,195 210 247 457 1,096

10月24日 (日) 291 299 590 199 200 399 490 499 989 3,280 1,609 286 289 575 1,671

10月25日 (月) 163 202 365 73 94 167 40 74 114 25 46 71 301 416 717 3,997 1,603 316 407 723 2,394

10月26日 (火) 158 202 360 98 108 206 51 84 135 26 39 65 333 433 766 4,763 1,216 488 665 1,153 3,547

10月27日 (水) 180 236 416 72 120 192 39 63 102 26 45 71 317 464 781 5,544 918 435 644 1,079 4,626

10月28日 (木) 148 217 365 79 128 207 29 60 89 31 39 70 287 444 731 6,275 391 509 749 1,258 5,884

10月29日 (金) 187 226 413 100 164 264 49 52 101 21 47 68 357 489 846 7,121 -468 673 1,032 1,705 7,589

10月30日 (土) 314 357 671 166 207 373 480 564 1,044 8,165 -2,516 1,358 1,734 3,092 10,681

2,457 3,014 5,471 787 1,021 1,808 208 333 541 129 216 345 3,581 4,584 8,165 4,568 6,113 10,681
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令和３年１０月３１日執行　第４９回衆議院議員総選挙及び第２５回最高裁判所裁判官国民審査における期日前投票者数

小野田期日前投票所 山陽期日前投票所 埴生期日前投票所 合計
累計

赤崎期日前投票所
今　回


